
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 19. týden – 5. – 12. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

5.5. 
TŘETÍ NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Za rodinu Zelenou. 

15:00 Májová pobožnost. 

PO 

6.5. 
Sv. JANA SARKANDRA 

kněze a mučedníka 

18:00 

Za sestru Jarku, jejího manžela a duše v očistci. Živé 

rodině dary Ducha svatého, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie. 

Po mši sv. Májová pobožnost se čtením. 

Po májové Setkání pastorační rady. 

ÚT 

7.5. 
ÚTERÝ  

3. VELIKONOČNÍ týden 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

8.5. 

PANNY MARIE, 

PROSTŘEDNICE  

VŠECH MILOSTÍ 

 Farní pouť - mše svatá 10:00 v Babicích u Lesonic 

  (úřední hodiny na faře tuto středu nebudou) 

ČT 

9.5. 
ČTVRTEK  

3. VELIKONOČNÍ týden 

 Mše svatá nebude 

  

PÁ 

10.5. 
PÁTEK  

3. VELIKONOČNÍ týden 

18:00 Za rodiče Filingerovi. 

Po mši sv. Májová pobožnost se čtením. 

SO   

11.5. 
 SOBOTA  

3. VELIKONOČNÍ týden 

7:30 Mše svatá 

Po mši sv. Snídaně na faře. 

NE 

12.5. 
ČTVRTÁ NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Mše svatá 

15:00 Májová pobožnost. 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 5. 5. 2018:  
 

Zítra v pondělí 6. 5. po Májové pobožnosti setkání Pastorační rady, účast nutná – příprava 

Noci kostelů. Děkujeme.  

+++ 

Ve středu 8. 5. odjíždíme na letošní farní pouť, autobus bude zastavovat, jak jsme zvyklí na 

všech zastávkách cca 6:30. Oběd na místě zajištěn: guláš, jako dárek od vděčného rodáka. 

Na oplátku můžeme vzít něco dobrého na zub. 

Orientační program na nástěnkách nebo stránkách farnosti.  

+++ 

Pátek 10. 5. návštěva nemocných, druhá část Dubňan. 

+++ 

Do příští neděle 12. 5. včetně, můžete přinášet své Postničky - postní almužny, které jste si 

odřekli během postní doby, pro potřebné o které se stará hodonínská Charita. 

 

Zároveň velké díky vám, kdo jste přinesli sladkosti pro děti ze sociálně slabých rodin, zvlášť 

dětem, které se podělily o své dobroty. Všem upřímné, Pán Bůh odplať. 



+++ 

Farnost Milotice nás zve na třetí a zároveň poslední návštěvu bratří dominikánů v rámci Dnů 

víry v Miloticích. Návštěva se uskuteční ve dnech 17. - 19. května 2019.  

+++ 

V sobotu 11. 5. bude v 9:00 příprava na biřmování – skupina mládeže. 

+++ 

V zákristii je odedneška možno zapisovat intence mší svatých do měsíce srpna včetně. 

+++ 

Asi už tři týdny se hledá nabíječka k ručnímu vysavači, který je v zákristii, kdyby někdo 

tušil, kde může být, řekněte prosím v zákristii.   

+++ 

Děkanátní setkání mládeže bude 17. května v Žarošicích. Tentokrát nás navštíví vzácný host- 

otec biskup Pavel Konzbul. Začíná se v 18:00 mší svatou. Mládež opravdu srdečně zveme. 

Více informací na plakátku na nástěnce. 

+++ 

V listopadu se bude konat Národní pouť k 30. výročí kanonizace sv. Anežky do Říma. 

(10.11. - 14. 11. 2019; cena 12.900 Kč letecky 4 noci v hotelu //5.900 Kč autobusem 2 noci 

v hotelu + 2 noci v autobuse; ubytování je v obou případech stejné v centru Říma ve 

čtyřhvězdičkovém hotelu v blízkosti metra, možnost rezervace již nyní!). Hlaste se prosím u 

mne. Zatím je 18 přihlášených.  

Na nástěnce na sloupu vzadu v kostele jsou podrobné informace a program pouti pro 

leteckou i autobusovou variantu. Ještě je možné se přihlásit! (V tuto chvíli je z Dubňan 

již 18 přihlášených). 

+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 


